ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. г розный

О внесении изменений в Положение о Службе государственного
жилищного надзора Чеченской Республики

В соответствии с Общими принципами организации системы исполнительных
органов Чеченской Республики, утвержденными указом Главы Чеченской
Республики от 2 октября 2023 года № 15, а также в связи со сменой фактического
места нахождения Службы государственного жилищного надзора Чеченской
Республики Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Службе государственного жилищного надзора
Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства
Чеченской Республики от 14 июня 2016 года № 95 «Об утверждении Положения
о Службе государственного жилищного надзора Чеченской Республики и
внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства
Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 26 декабря 2018 года № 300, от 2 апреля 2019 года № 57, от
9 сентября 2019 года № 146, от 27 ноября 2019 года № 236, от 10 апреля 2020
года № 83, от 8 сентября 2021 года № 201, от 19 апреля 2022 года № 100, от 15
июня 2023 года № 146, от 27 июня 2024 года № 143), следующие изменения:

1) пункт 1.8 изложить в следующей редакции:
«1.8. Юридический (фактический) адрес Службы: 364068, Чеченская

Республика, г. Грозный, ул. Мохаммеда Бен Зайеда Аль Нахайяна, д. 2 Б.»;
2) пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Руководитель Службы находится в непосредственном подчинении

Председателя Правительства Чеченской Республики.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель Председателя Правит^
Чеченской Республики -  министр
экономического и территориально;
развития Чеченской Республики Р.Р. Шаптукаев